



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 1 de 72

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI	2
Atos Oficiais	2
Portarias	2
Atos Administrativos	3
Editais de notificação	3
Licitações e Contratos	6
Homologação / Adjudicação	6
 PODER LEGISLATIVO DE PIRANGI	 72
Licitações e Contratos	72
Ratificação	72

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600

Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14

Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 2 de 72

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 3206/2021, DE 14 DE JULHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE MEMBRO DA PORTARIA Nº 3178/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO, PREFEITA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais e nos termos do Inciso IX, do Artigo 40, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

RESOLVE

Artigo 1º - Designar alteração do membro da Portaria nº 3178/2021, de 31 de Maio de 2021, que compõe a Comissão de Sindicância, ficando DEBORA KARINA GONÇALVES VASERINO, portadora da CTPS 0023841 - Série 00442- SP., nomeada para o cargo efetivo de Procuradora do Município, ao equivalente a 15% (quinze por cento) da referência do vencimento respectivo de sua função ou cargo, substituta de BRUNO BORGHI FRANCISCO.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 14 de julho de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração

PORTARIA Nº 3.205/2021, DE 15 DE JULHO DE 2021.

"Dispõe sobre a Homologação e Substituição de Membro da Comissão Processante do Processo Administrativo Disciplinar nº 02/2021"

ANGELA MARIA BUSNARDO, Prefeita do Município de Pirangi, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 40, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que

CONSIDERANDO o pedido de renúncia de encargo e substituição de membro, por motivos de foro íntimo, realizado pelo presidente da Comissão Processante nos autos do P.A.D. nº 02/2021;

CONSIDERANDO que, não há qualquer vedação legal para a substituição de membro quando houver pedido de renúncia expressa, estando sua legalidade insculpida nos art. 149, da Lei 8.112/1990 e art. 46, inciso IV, da Lei Municipal nº 2.653/2019;

Por ser de relevante interesse social e a Bem do Serviço Público,

RESOLVE:

Artigo 1º - Homologar o pedido de renúncia feito pelo presidente da Comissão Processante (Proc. Adm. Dis. nº 002/2021), indicando para sua Substituição a servidora Srª. Débora Karina Gonçalves Vaserino, CTPS: 0023841 Série: 00442/SP.

Pirangi/SP, 15 de julho de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita do Município de Pirangi/SP

Registrada em livro próprio, e publicado pelo Diário Oficial Eletrônico na data de sua edição, nos termos do §2º, do artigo 58, da Lei Orgânica do Município.

MARIA CÉLIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 3 de 72

Atos Administrativos

Editais de notificação



MUNICÍPIO DE PIRANGI

Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 579

45343969/0001-01

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Page 1 of 2

Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 14/06/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	Equipes de Saúde Bucal	1718.03.1.1.0	2.453,00
TOTAL DOS RECURSOS			2.453,00

Recursos recebidos em: 18/06/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL	1718.01.2.1.0	196.644,76
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO IMPOSTO-PROPRIED.TERRIT.RURAL-PRINCIPAL	1718.01.5.1.0	133,62
TOTAL DOS RECURSOS			196.778,38

Recursos recebidos em: 22/06/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	Pessoa Portadora Deficiente	1718.12.1.1.0	366,81
BANCO DO BRASIL S.A.	Pessoa Portadora Deficiente-comp.04/2021.	1718.12.1.1.0	365,79
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Assistência ao Idoso-comp.04/2021.	1718.12.1.1.0	593,39
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Assistência ao Idoso-comp.05/2021.	1718.12.1.1.0	595,05
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Atendimento Integral a Família - PAIF-comp 04/2021.	1718.12.1.1.0	2.438,59
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Atendimento Integral a Família - PAIF-comp.05/2021.	1718.12.1.1.0	2.452,30
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços Convivência Fortalecimento de Vinculos-comp.04/2021.	1718.12.1.1.0	3.495,31
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços Convivência Fortalecimento de Vinculos-comp.05/2021.	1718.12.1.1.0	3.495,31
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços de Acolhimento de Crianças, Adolescentes e Jovens-comp.(	1718.12.1.1.0	2.032,16
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços de Acolhimento de Crianças, Adolescentes e Jovens-comp.(	1718.12.1.1.0	2.037,86
BANCO DO BRASIL S.A.	TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL-parcela 05	1718.05.1.1.0	55.062,20
TOTAL DOS RECURSOS			72.934,77

Recursos recebidos em: 24/06/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIP	1718.02.6.1.0	22.793,86
TOTAL DOS RECURSOS			22.793,86

Recursos recebidos em: 30/06/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	Compensação LC 176/2020	1718.99.1.1.0	2.950,04
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL	1718.01.2.1.0	302.650,32
TOTAL DOS RECURSOS			305.600,36



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 4 de 72



MUNICÍPIO DE PIRANGI

Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 579

45343969/0001-01

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Page 2 of 2

Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

TOTAL GERAL DOS RECURSOS**600.560,37**

PIRANGI, SP, 14 de julho de 2021

ANGELA MARIA BUSNARDO
Prefeita Municipal

R e c i b o.

Em, ____/____/____



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 5 de 72



MUNICÍPIO DE PIRANGI

Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 579

45343969/0001-01

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Page 1 of 1

Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 24/05/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIP	1718.02.6.1.0	23.261,19
BANCO DO BRASIL S.A.	Pessoa Portadora Deficiente-competencia 03/2021.	1718.12.1.1.0	366,39
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Assistência ao Idoso-competencia 03/21.	1718.12.1.1.0	594,37
BANCO DO BRASIL S.A.	Programa de Atendimento Integral a Família - PAIF-competencia 03	1718.12.1.1.0	2.754,64
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços Convivência Fortalecimento de Vinculos-competencia 03/20	1718.12.1.1.0	3.046,12
BANCO DO BRASIL S.A.	Serviços de Acolhimento de Crianças, Adolescentes e Jovens-compe	1718.12.1.1.0	2.035,51
TOTAL DOS RECURSOS			32.058,22

Recursos recebidos em: 27/05/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIP	1718.02.6.1.0	778,41
TOTAL DOS RECURSOS			778,41

Recursos recebidos em: 28/05/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
BANCO DO BRASIL S.A.	Compensação LC 176/2020	1718.99.1.1.0	2.950,04
BANCO DO BRASIL S.A.	COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL	1718.01.2.1.0	380.561,28
TOTAL DOS RECURSOS			383.511,32
TOTAL GERAL DOS RECURSOS			416.347,95

PIRANGI, SP, 14 de julho de 2021

ANGELA MARIA BUSNARDO
Prefeita Municipal

Re c i b o.
Em, ____/____/____



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 6 de 72

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2021
Processo Administrativo Nº 58/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 23/06/2021 14:26:53

TOTAL DO PROCESSO: 46.041,59			
PZ CASTELLO-EPP		32.563.695/0001-06	19.035,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.950,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 033	Total: 4.872,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES 0,6 COM VISOR E 4 COLCHETES.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 17,40		Total Item: 4.872,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 078	Total: 240,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ALLCART	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCA 140GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 240,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 073	Total: 512,00
Item: 18	Unidade: BL	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DESENHO PAPEL A4 BRANCO CANSON			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 512,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 013	Total: 2.880,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIANGULAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 2.880,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.160,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA GROSSA 6 CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 1.160,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	Total: 755,20
Item: 21	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO			
Quantidade: 1.280	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 755,20

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

1 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 7 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 003	0,15	Total: 307,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA				
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 307,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 020	4,20	Total: 226,80
Item: 26	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: CANETA DE RETROPROJETOR PRETO				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 226,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 029	4,20	Total: 176,40
Item: 27	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: CANETA DE RETROPROJETOR VERMELHA				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 176,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 062	2,95	Total: 206,50
Item: 31	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PINCEL Nº 12				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 206,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 068	10,06	Total: 50,30
Item: 32	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº2 GALVANIZADO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,06			Total Item: 50,30
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 053	0,26	Total: 260,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 260,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	44,00	Total: 396,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO GRANDE				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 396,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 014	28,50	Total: 370,50
Item: 40	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: REVOLVER PARA COLA QUENTE GROSSO				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 370,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 088	4,10	Total: 12,30
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO EM FITA TAPE 5MM X 5,5M 1UN				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 12,30
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 044	6,55	Total: 13,10

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

2 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 8 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 49	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: BARBANTE ALGODÃO CRU			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 13,10
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 042	Total: 79,50
Item: 53	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PRESSÃO PARA MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,50		Total Item: 79,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 091	Total: 25,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: TESOURA COSTURA 9 1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 25,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 057	Total: 11,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ALICATE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 11,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 017	Total: 94,00
Item: 67	Unidade: RL	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: BOBINA EMBALAGEM PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CM X 140M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 94,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 028	Total: 90,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: REVOLVER PARA COLA QUENTE FINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 047	Total: 55,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: CAIXA GIZ DE CERA JUMBO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 55,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 099	Total: 29,50
Item: 71	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2,90
Item: 75	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 2,90
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 095	Total: 43,50
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: HAPPY DAY	Modelo:

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

3 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 9 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: BEXIGA CORES DIVERSAS PCT C/ 50 UN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 43,50

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 063	4,50	Total: 45,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 80	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: FITA LARGA TRANSPARENTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 45,00

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 030	1,10	Total: 11,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 81	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: FITA TRANSPARENTE FINA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 11,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 050	1,30	Total: 119,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 82	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR (AZUL)

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 119,60

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 017	3,20	Total: 294,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 83	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR PONTA DE POLIESTER FINA

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 294,40

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 048	7,50	Total: 375,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 91	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: EVA AZUL ESCURO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 025	7,50	Total: 375,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 92	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: EVA CINZA CLARO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 072	7,40	Total: 222,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 93	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: EVA COM GLITTER CORES (AMARELO)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 222,00

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 086	7,40	Total: 222,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 94	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: EVA COM GLITTER CORES (VERDE)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 222,00

LOTE 95	Quant.: 1	Num: 005	7,40	Total: 222,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 95	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: EVA ROSA COM GLITTER

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

4 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 10 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 222,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 096	7,40	Total: 296,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:	
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (LARANJA)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 296,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 040	4,90	Total: 24,50
Item: 101	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML AZUL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 24,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 078	2,75	Total: 13,75
Item: 106	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML AMARELA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 13,75
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 057	2,75	Total: 8,25
Item: 107	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML MARROM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 8,25
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 030	4,30	Total: 215,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR VERMELHA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 215,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 033	17,90	Total: 17,90
Item: 112	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO VPILOT BOARD MASTER RECARREGÁVEL AZUL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 17,90
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 077	17,90	Total: 17,90
Item: 113	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO VPILOT BOARD MASTER RECARREGÁVEL VERMELHO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 17,90
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 057	25,50	Total: 76,50
Item: 114	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO PARA MARCADOR WBS-VBM AZUL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 76,50
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 088	25,50	Total: 76,50
Item: 115	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO PARA MARCADOR WBS-VBM COR VERMELHA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 76,50

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

5 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 11 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 027	3,95	Total: 592,50
Item: 120	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo:	
Descrição: DIARIO DO PROFESSOR				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 592,50
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 098	17,95	Total: 897,50
Item: 121	Unidade: UN	Marca: ECO PREMIUM	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,95			Total Item: 897,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 073	18,70	Total: 93,50
Item: 123	Unidade: UN	Marca: PLASHOME	Modelo:	
Descrição: RELOGIO DE PAREDE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,70			Total Item: 93,50
DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME		16.540.524/0001-05		7.611,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	2,99	Total: 897,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: RNV	Modelo: RNV	
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 96 FOLHAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 897,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 071	1,38	Total: 96,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO	
Descrição: EVA CORES (AZUL ROYAL)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 96,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 031	1,14	Total: 114,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO	
Descrição: EVA CORES (BRANCO)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 114,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 009	3,60	Total: 288,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO	
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (VERMELHO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 288,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 092	5,99	Total: 1.797,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DM	Modelo: DM	
Descrição: ESTOJO ESCOLAR POLIESTER TRIPLO PRETO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 1.797,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	0,16	Total: 166,40
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PIRILAMPO	Modelo: PIRILAMPO	
Descrição: LÁPIS GRAFITE				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 166,40

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

6 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 12 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 054	0,45	Total: 315,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA AZUL				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 315,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 079	0,45	Total: 45,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 45,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 099	2,34	Total: 3.042,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PIRILAMPO	Modelo: PIRILAMPO	
Descrição: LAPIS DE COR COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,34			Total Item: 3.042,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 066	0,34	Total: 850,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE	
Descrição: REFIL COLA QUENTE GROSSA				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 850,00
CHRISTOFORO & CHRISTOFORO		03.853.315/0001-70		13.543,86
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	1,40	Total: 1.050,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: tp	Modelo: tp	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICA PAPELÃO				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 1.050,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088	1,40	Total: 168,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA CORES (AMARELO)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 168,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 011	1,30	Total: 91,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA CORES (SALMÃO)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 91,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 043	1,15	Total: 115,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA CORES (VERMELHOS)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 115,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 060	3,60	Total: 288,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (DOURADO)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 288,00

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

7 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 13 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074	3,60	Total: 288,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (AZUL)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 288,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 052	1,70	Total: 3.145,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: zastraz	Modelo: zastraz	
Descrição: COLA BRANCA COM BICO FINO				
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 3.145,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 087	1,60	Total: 160,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: jandaia	Modelo: jandaia	
Descrição: TESOURA SEM PONTA INFANTIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 160,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 070	2,49	Total: 249,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 6 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 249,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 090	4,00	Total: 44,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: tops	Modelo: tops	
Descrição: GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5000 GRAMPOS				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 44,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 055	2,67	Total: 934,50
Item: 36	Unidade: UN	Marca: predebem	Modelo: predebem	
Descrição: PRENDEDOR DE MADEIRA				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,67			Total Item: 934,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 040	10,89	Total: 435,60
Item: 48	Unidade: UN	Marca: romitec	Modelo: romitec	
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET FOLHAS COM ESTAMPAS DIVERSAS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,89			Total Item: 435,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 052	13,27	Total: 13,27
Item: 50	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: BARBANTE AZUL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,27			Total Item: 13,27
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	19,70	Total: 19,70
Item: 51	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: BARBANTE VERMELHO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,70			Total Item: 19,70
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 035	19,69	Total: 19,69

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

8 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 14 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 52	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: BARBANTE AMARELO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,69			Total Item: 19,69
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 037	21,76	Total: 65,28
Item: 54	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: jogar	
Descrição: GRAMPO (PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA) RETO DE 10MM, ESPESSURA 1,2MM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21,76			Total Item: 65,28
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 086	27,00	Total: 54,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 54,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 067	41,00	Total: 82,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM CORAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 82,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 066	19,75	Total: 39,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM FLOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,75			Total Item: 39,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 002	26,00	Total: 52,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM (CIRCULO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 52,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 003	55,49	Total: 110,98
Item: 60	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (CORAÇÃO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,49			Total Item: 110,98
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 077	57,87	Total: 115,74
Item: 61	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (FLOR)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,87			Total Item: 115,74
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 037	59,54	Total: 119,08
Item: 62	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte	
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (CIRCULO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,54			Total Item: 119,08
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 073	1,80	Total: 558,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: renovo	Modelo: renovo	

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

9 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 15 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: CADERNO 1/4 CAPA DURA BROCHURA 48 FOLHAS

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 558,00

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 099	28,54	Total: 142,70
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 73	Unidade: PCT	Marca: rendicolla	Modelo: rendicolla
----------	--------------	-------------------	--------------------

Descrição: REFIL COLA QUENTE FINA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 28,54** Total Item: 142,70

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 049	2,90	Total: 87,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 74	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: EVA CORES DIVERSAS ESTAMPADOS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 87,00

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 090	90,00	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 77	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: TNT (AMARELO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 90,00

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 014	90,00	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 78	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: TNT (LARANJA)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 90,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 080	90,00	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 79	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: TNT (AZUL)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 90,00

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 054	0,46	Total: 299,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 84	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo: bic
----------	-------------	------------	-------------

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA

Quantidade: 650 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 299,00

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 057	12,00	Total: 12,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 85	Unidade: CX	Marca: lyke	Modelo: lyke
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 12,00

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 054	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 87	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: EVA MARROM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 003	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 88	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: EVA ROXO

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

10 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 16 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 140,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 007	7,00	Total: 350,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA BEGE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 350,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 089	7,00	Total: 350,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti	
Descrição: EVA AZUL CLARO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 350,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 052	5,00	Total: 25,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML VERDE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 035	5,00	Total: 25,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML VERMELHA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 065	5,00	Total: 15,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML PRETA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 15,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 036	5,00	Total: 25,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 250ML LARANJA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 076	0,63	Total: 378,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: REGUA 20CM				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 378,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 010	10,00	Total: 1.000,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: CANETAS HIDROCOR JUMBO COLORIDAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 013	6,00	Total: 90,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: souza	Modelo: souza	
Descrição: REGUA DE MADEIRA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 90,00

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

11 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 17 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 119	Quant.: 1	Num: 086	4,00	Total: 720,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: renovo	Modelo: renovo	
Descrição: CADERNO BROCHURÃO PARA DURA 96 FOLHAS 200MM X 275 MM				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 720,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 081	6,13	Total: 1.226,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: romitec	Modelo: romitec	
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET 120G 210X297MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,13			Total Item: 1.226,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 062	5,00	Total: 5,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc	
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 6MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 088	5,00	Total: 5,00
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc	
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 8MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 045	6,40	Total: 6,40
Item: 126	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc	
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 10MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 6,40
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 060	7,00	Total: 7,00
Item: 127	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc	
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 12MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 7,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 052	8,42	Total: 8,42
Item: 128	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc	
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 15MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,42			Total Item: 8,42
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		5.851,43
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 095	1,89	Total: 189,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex	
Descrição: EVA CORES (VERDE ESCURO)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 189,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	1,89	Total: 132,30
Item: 9	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex	
Descrição: EVA CORES (LARANJA)				

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

12 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 18 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 132,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025	Total: 170,10
Item: 10	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex
Descrição: EVA CORES (PRETO)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 170,10
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 035	Total: 130,55
Item: 43	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top
Descrição: CLIPS PARA PRENDER PAPEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,11		Total Item: 130,55
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 071	Total: 74,72
Item: 44	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,34		Total Item: 74,72
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 016	Total: 35,80
Item: 45	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 35,80
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 081	Total: 8,19
Item: 46	Unidade: RL	Marca: polifix	Modelo: polifix
Descrição: PAPEL CONTACT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,19		Total Item: 8,19
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 062	Total: 27,99
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: master	Modelo: master
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,99		Total Item: 27,99
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 081	Total: 169,98
Item: 59	Unidade: UN	Marca: make +	Modelo: make +
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (ESTRELA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,99		Total Item: 169,98
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 029	Total: 45,43
Item: 64	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX; CABO PLÁSTICO; USO GERAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 45,43
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 023	Total: 6,49
Item: 72	Unidade: CX	Marca: rend bond	Modelo: rend bond
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 20G ADESIVO PARA ARTESANATO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 6,49

Gerado em: 14/07/2021 13:00:09

13 de 15



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 19 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 047	35,99	Total: 107,97
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE A4				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,99			Total Item: 107,97
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 056	7,18	Total: 502,60
Item: 96	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: EVA COM GLITER CORES (PRATA)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,18			Total Item: 502,60
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 003	2,99	Total: 14,95
Item: 98	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: ESTILETE COM CORPO TERMOPLASTICO NA COR AMARELA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 14,95
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 084	6,74	Total: 47,18
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo: elgin	
Descrição: PILHAS COMUM DE ZINCO AA				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,74			Total Item: 47,18
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 019	10,49	Total: 20,98
Item: 100	Unidade: UN	Marca: são domingos	Modelo: são domingos	
Descrição: LIVRO ATA PAUTADA, CAPA DURA PRETA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 20,98
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 051	7,99	Total: 159,80
Item: 108	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top	
Descrição: CLIPS 4/0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 159,80
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 032	6,19	Total: 3.714,00
Item: 110	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo: acrílex	
Descrição: GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 3.714,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 039	4,89	Total: 293,40
Item: 118	Unidade: UN	Marca: alplast	Modelo: alplast	
Descrição: PASTA ABA ELASTICA 340 X 250 X 60MM AZUL				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 293,40



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 20 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

MEMBRO DE APOIO MARIA CÉLIA PIRONI ANDRADE

EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 21 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2021
Processo Administrativo Nº 58/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 23/06/2021 14:26:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:03 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO
Quantidade: 780 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	016	32.563.695/0001-06	10,50	2,50	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	070	16.540.524/0001-05	10,84	2,54	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	044	03.853.315/0001-70	10,84	3,45	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	069	45.303.997/0001-97	10,84	6,90	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	078	02.961.157/0001-09	10,84	10,84	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	31.486.195/0001-55	10,84	10,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: RNV Modelo: RNV
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	039	16.540.524/0001-05	7,81	2,99	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	062	03.853.315/0001-70	7,81	3,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	7,20	4,80	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	029	45.303.997/0001-97	7,81	7,81	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	051	02.961.157/0001-09	7,81	7,81	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	7,81	7,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 22 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES 0,6 COM VISOR E 4 COLCHETES.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 4.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	033	32.563.695/0001-06	20,00	17,40	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	21,33	17,48	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	094	03.853.315/0001-70	21,33	18,00	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	006	45.303.997/0001-97	21,33	18,20	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	098	02.961.157/0001-09	21,33	21,33	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	31.486.195/0001-55	21,33	21,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: tp	Modelo: tp
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICA PAPELÃO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	3,19	1,40	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	054	32.563.695/0001-06	3,05	1,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	3,19	1,54	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	077	45.303.997/0001-97	3,19	3,19	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	009	02.961.157/0001-09	3,19	3,19	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	3,19	3,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

2 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 23 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 5 Unidade: UN Marca: ALLCART Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCA 140GR
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	078	32.563.695/0001-06	0,80	0,80	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	012	31.486.195/0001-55	0,85	0,85	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	005	45.303.997/0001-97	0,85	0,85	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	008	03.853.315/0001-70	0,85	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UN Marca: LEOLEO Modelo: LEOLEO
Descrição: EVA CORES (AZUL ROYAL)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,38 Valor Total: 96,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	071	16.540.524/0001-05	2,30	1,38	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	049	03.853.315/0001-70	2,30	1,40	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	2,30	1,83	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	057	39.556.276/0001-96	2,30	2,05	Sim
5 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	082	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PZ CASTELLO-EPP	038	32.563.695/0001-06	2,10	1,35	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UN Marca: haíti Modelo: haíti
Descrição: EVA CORES (AMARELO)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088	03.853.315/0001-70	2,30	1,40	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	094	16.540.524/0001-05	2,30	1,64	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

3 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 24 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	2,30	1,84	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	083	39.556.276/0001-96	2,30	2,05	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	069	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim
6 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	082	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PZ CASTELLO-EPP	058	32.563.695/0001-06	2,10	1,35	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex
Descrição: EVA CORES (VERDE ESCURO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	2,30	1,89	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	042	32.563.695/0001-06	2,10	1,90	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	096	39.556.276/0001-96	2,30	2,05	Sim
4 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	065	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	032	03.853.315/0001-70	2,30	2,30	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim
7 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	021	16.540.524/0001-05	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex
Descrição: EVA CORES (LARANJA)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 132,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	048	07.245.458/0001-50	2,30	1,89	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	009	32.563.695/0001-06	2,10	1,90	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	089	39.556.276/0001-96	2,30	2,05	Sim
4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	067	16.540.524/0001-05	2,30	2,30	Sim
5 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	073	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

4 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 25 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

7	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	038	03.853.315/0001-70	2,30	2,30	Sim
---	---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: dubflex	Modelo: dubflex
Descrição: EVA CORES (PRETO)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 170,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	025	07.245.458/0001-50	2,30	1,89	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	065	32.563.695/0001-06	2,10	1,90	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	003	39.556.276/0001-96	2,30	2,05	Sim
4 CICOMAC LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	094	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	064	03.853.315/0001-70	2,30	2,30	Sim
7 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	089	16.540.524/0001-05	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: EVA CORES (SALMÃO)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 91,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	2,30	1,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	2,10	1,45	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	2,30	2,08	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim
5 CICOMAC LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	023	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

5 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 26 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:04 Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: EVA CORES (VERMELHOS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	2,30	1,15	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	2,30	2,08	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	052	39.556.276/0001-96	2,30	2,30	Sim
4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	023	16.540.524/0001-05	2,30	2,30	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	085	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PZ CASTELLO-EPP	021	32.563.695/0001-06	2,10	1,12	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:05 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: LEOLEO
Descrição: EVA CORES (BRANCO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	031	16.540.524/0001-05	2,30	1,14	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	2,30	1,15	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	070	32.563.695/0001-06	2,10	1,18	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	2,30	2,09	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	054	45.303.997/0001-97	2,30	2,30	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	31.486.195/0001-55	2,30	2,30	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	092	39.556.276/0001-96	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:05 Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

6 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 27 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 14 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (DOURADO)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	060	03.853.315/0001-70	7,21	3,60	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	7,05	3,65	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005	07.245.458/0001-50	7,21	4,99	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	081	39.556.276/0001-96	7,21	5,95	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	088	18.912.500/0001-65	7,21	7,20	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	31.486.195/0001-55	7,21	7,21	Sim
7 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	096	45.303.997/0001-97	7,21	7,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:05 Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UN Marca: LEOLEO Modelo: LEOLEO
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (VERMELHO)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	009	16.540.524/0001-05	7,23	3,60	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	021	32.563.695/0001-06	7,05	3,65	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	7,23	3,73	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	7,23	5,88	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	089	39.556.276/0001-96	7,23	5,90	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	082	18.912.500/0001-65	7,23	6,89	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	091	31.486.195/0001-55	7,23	7,23	Sim
8 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	054	45.303.997/0001-97	7,23	7,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (AZUL)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 288,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 28 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074	03.853.315/0001-70	7,21	3,60	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	026	32.563.695/0001-06	7,05	3,65	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	7,21	5,88	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	091	39.556.276/0001-96	7,21	5,90	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	065	18.912.500/0001-65	7,21	7,20	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	31.486.195/0001-55	7,21	7,21	Sim
7 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	090	45.303.997/0001-97	7,21	7,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: DM	Modelo: DM
Descrição: ESTOJO ESCOLAR POLIESTER TRIPLO PRETO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	092	16.540.524/0001-05	32,47	5,99	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	013	03.853.315/0001-70	32,47	6,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	30,00	11,50	Sim
4 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI	087	04.553.782/0001-47	32,47	15,00	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	037	02.961.157/0001-09	32,47	32,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: BL	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DESENHO PAPEL A4 BRANCO CANSON			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	073	32.563.695/0001-06	13,50	12,80	Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	049	45.303.997/0001-97	14,13	13,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	055	03.853.315/0001-70	14,13	14,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

8 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 29 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIANGULAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	013 32.563.695/0001-06	34,00	32,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	015 03.853.315/0001-70	35,46	33,00	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	021 02.961.157/0001-09	35,46	35,46	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020 31.486.195/0001-55	35,46	35,46	Sim
5 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	043 16.540.524/0001-05	35,46	35,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: CANETINHA HIDOGRÁFICA GROSSA 6 CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	066 32.563.695/0001-06	15,00	5,80	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	15,31	5,87	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021 03.853.315/0001-70	15,31	11,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096 31.486.195/0001-55	15,31	15,31	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	016 02.961.157/0001-09	15,31	15,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

9 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 30 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 21 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade: 1.280 Valor Unit.: 0,59 Valor Total: 755,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	3,50	0,59	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	3,83	0,60	Sim
3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	031	16.540.524/0001-05	3,83	0,77	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	07.245.458/0001-50	3,83	0,99	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	070	45.303.997/0001-97	3,83	3,83	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	067	31.486.195/0001-55	3,83	3,83	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	034	02.961.157/0001-09	3,83	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UN Marca: PREMIER Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA
Quantidade: 2.050 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 307,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	1,80	0,15	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	019	16.540.524/0001-05	1,95	0,18	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	050	07.245.458/0001-50	1,95	0,58	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	077	03.853.315/0001-70	1,95	0,60	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	041	02.961.157/0001-09	1,95	1,95	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	31.486.195/0001-55	1,95	1,95	Sim
7 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	082	45.303.997/0001-97	1,95	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:06 Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO
Descrição: LÁPIS GRAFITE
Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 0,16 Valor Total: 166,40

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

10 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 31 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	078	16.540.524/0001-05	0,84	0,16	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	002	32.563.695/0001-06	0,75	0,17	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	096	03.853.315/0001-70	0,84	0,18	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	0,84	0,46	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	090	39.556.276/0001-96	0,84	0,47	Sim
6 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	080	45.303.997/0001-97	0,84	0,84	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	0,87	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA AZUL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	054	16.540.524/0001-05	1,12	0,45	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	091	32.563.695/0001-06	1,05	0,48	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	093	03.853.315/0001-70	1,12	0,60	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	1,12	0,74	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	050	39.556.276/0001-96	1,12	0,78	Sim
6 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	017	45.303.997/0001-97	1,12	1,12	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	1,12	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	079	16.540.524/0001-05	1,12	0,45	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	043	32.563.695/0001-06	1,05	0,48	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	1,12	0,60	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

11 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 32 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	1,12	0,74	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	076	39.556.276/0001-96	1,12	0,78	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	31.486.195/0001-55	1,12	1,12	Sim
7 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	094	45.303.997/0001-97	1,12	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: CANETA DE RETROPROJETOR PRETO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 226,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	020	32.563.695/0001-06	4,60	4,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	4,93	4,59	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	069	31.486.195/0001-55	4,93	4,93	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	003	45.303.997/0001-97	4,93	4,93	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	006	03.853.315/0001-70	4,93	4,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: CANETA DE RETROPROJETOR VERMELHA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 176,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	029	32.563.695/0001-06	4,60	4,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	4,93	4,58	Sim
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	022	45.303.997/0001-97	4,93	4,93	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	4,93	4,93	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	4,93	4,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

12 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 33 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: zastraz	Modelo: zastraz
Descrição: COLA BRANCA COM BICO FINO			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 3.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	4,15	1,70	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	098	16.540.524/0001-05	4,15	3,54	Sim
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	009	45.303.997/0001-97	4,15	4,15	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	017	02.961.157/0001-09	4,15	4,15	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	4,20	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PZ CASTELLO-EPP	007	32.563.695/0001-06	4,00	1,65	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: TESOURA SEM PONTA INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	6,45	1,60	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	089	32.563.695/0001-06	6,25	1,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	6,45	2,79	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	061	45.303.997/0001-97	6,45	6,45	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	6,45	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: TINTA GUACHE 6 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 249,00	

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

13 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 34 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	070	03.853.315/0001-70	5,93	2,49	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	07.245.458/0001-50	5,93	4,24	Sim
3 CICOMAG LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	025	45.303.997/0001-97	5,93	5,93	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	032	31.486.195/0001-55	5,93	5,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PZ CASTELLO-EPP	061	32.563.695/0001-06	5,75	1,85	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PINCEL Nº 12			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 206,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	062	32.563.695/0001-06	3,55	2,95	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	092	03.853.315/0001-70	3,62	3,00	Sim
3 CICOMAG LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	033	45.303.997/0001-97	3,62	3,62	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	3,62	3,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº2 GALVANIZADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,06		Valor Total: 50,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	18,20	10,06	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	037	03.853.315/0001-70	18,50	11,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	073	07.245.458/0001-50	18,50	11,94	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	047	39.556.276/0001-96	18,50	11,95	Sim
5 CICOMAG LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	064	45.303.997/0001-97	18,50	18,50	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	31.486.195/0001-55	18,50	18,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

14 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 35 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX	Marca: tops	Modelo: tops
Descrição: GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5000 GRAMOS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090 03.853.315/0001-70	8,21	4,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006 32.563.695/0001-06	8,00	4,19	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092 07.245.458/0001-50	8,21	4,98	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	069 45.303.997/0001-97	8,21	8,21	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	058 31.486.195/0001-55	8,21	8,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	053 32.563.695/0001-06	0,37	0,26	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088 03.853.315/0001-70	0,38	0,30	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	024 45.303.997/0001-97	0,38	0,38	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077 31.486.195/0001-55	0,38	0,38	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063 07.245.458/0001-50	0,38	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

15 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 36 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 35 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO GRANDE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	034	32.563.695/0001-06	110,00	44,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	118,90	45,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	07.245.458/0001-50	118,90	59,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	31.486.195/0001-55	118,90	118,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:07 Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UN Marca: predebem Modelo: predebem
Descrição: PRENDEDOR DE MADEIRA
Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,67 Valor Total: 934,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	055	03.853.315/0001-70	2,67	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UN Marca: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO
Descrição: LAPIS DE COR COM 12 UNIDADES
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 2,34 Valor Total: 3.042,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	099	16.540.524/0001-05	12,80	2,34	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	056	03.853.315/0001-70	12,80	2,35	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	12,30	3,65	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	12,80	8,30	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	078	18.912.500/0001-65	12,80	8,31	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	090	39.556.276/0001-96	12,80	8,33	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	31.486.195/0001-55	12,80	12,80	Sim
8 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	070	45.303.997/0001-97	12,80	12,80	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

16 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 37 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

9 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	024	02.961.157/0001-09	12,80	12,80	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: REVOLVER PARA COLA QUENTE GROSSO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 370,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	28,50	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: REFIL COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	066	16.540.524/0001-05	1,42	0,34	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092	07.245.458/0001-50	1,42	0,91	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	059	32.563.695/0001-06	1,38	0,92	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	053	03.853.315/0001-70	1,42	1,00	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	008	02.961.157/0001-09	1,42	1,42	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	31.486.195/0001-55	1,42	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

17 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 38 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 42 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA TAPE 5MM X 5,5M 1UN
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 12,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	088	32.563.695/0001-06	8,10	4,10	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	8,38	4,18	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	044	03.853.315/0001-70	8,38	5,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021	31.486.195/0001-55	8,38	8,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: CX Marca: top Modelo: top
Descrição: CLIPS PARA PRENDER PAPEL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 26,11 Valor Total: 130,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	26,12	26,11	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	26,12	26,12	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	26,12	26,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UN Marca: onda pro Modelo: onda pro
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 9,34 Valor Total: 74,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	23,33	9,34	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	035	32.563.695/0001-06	22,50	9,35	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	23,33	12,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	31.486.195/0001-55	23,33	23,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

18 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 39 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 35,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	3,32	1,79	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	013	03.853.315/0001-70	3,32	1,80	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	042	32.563.695/0001-06	3,20	2,10	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	047	31.486.195/0001-55	3,32	3,32	Sim
5 CICOMAC LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	025	45.303.997/0001-97	3,32	3,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: RL	Marca: polifix	Modelo: polifix
Descrição: PAPEL CONTACT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,19		Valor Total: 8,19

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	27,71	8,19	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	27,71	8,20	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	31.486.195/0001-55	27,71	9,00	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	055	32.563.695/0001-06	26,80	20,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: master	Modelo: master
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,99		Valor Total: 27,99

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

19 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 40 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	30,85	27,99	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	037	32.563.695/0001-06	29,80	28,00	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	069	45.303.997/0001-97	30,85	30,85	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	013	03.853.315/0001-70	30,85	30,85	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	31.486.195/0001-55	37,50	37,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: romitec	Modelo: romitec
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET FOLHAS COM ESTAMPAS DIVERSAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,89	Valor Total: 435,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	040	03.853.315/0001-70	10,89	10,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08 Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: RL	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: BARBANTE ALGODÃO CRU			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 13,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	044	32.563.695/0001-06	6,55	6,55	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	31.486.195/0001-55	6,60	6,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	090	07.245.458/0001-50	6,60	6,60	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	037	03.853.315/0001-70	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

20 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 41 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:08
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: BARBANTE AZUL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,27		Valor Total: 13,27

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	13,27	13,27	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	31.486.195/0001-55	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: BARBANTE VERMELHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 19,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	017	03.853.315/0001-70	19,70	19,70	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	081	31.486.195/0001-55	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: RL	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: BARBANTE AMARELO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,69		Valor Total: 19,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	19,69	19,69	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

21 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 42 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PRESSÃO PARA MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,50	Valor Total: 79,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	042	32.563.695/0001-06	110,00	79,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	050	03.853.315/0001-70	116,10	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: GRAMPO (PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA) RETO DE 10MM, ESPESSURA 1,2MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21,76	Valor Total: 65,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	037	03.853.315/0001-70	21,76	21,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	047	45.303.997/0001-97	21,76	21,76	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	27,73	27,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051	31.486.195/0001-55	27,73	27,73	Sim
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	078	45.303.997/0001-97	27,73	27,73	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

22 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 43 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM CORAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	067	03.853.315/0001-70	41,59	41,00	Sim
2 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	045	45.303.997/0001-97	41,59	41,59	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	41,59	41,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM FLOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,75	Valor Total: 39,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	19,75	19,75	Sim
2 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	033	45.303.997/0001-97	19,75	19,75	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041	31.486.195/0001-55	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 25MM (CIRCULO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 52,00	

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

23 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 44 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	26,84	26,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	26,84	26,83	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	26,84	26,84	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	042	45.303.997/0001-97	26,84	26,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: make +	Modelo: make +
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (ESTRELA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 169,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	105,06	84,99	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	098	03.853.315/0001-70	105,06	85,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	024	31.486.195/0001-55	105,06	105,06	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	039	45.303.997/0001-97	105,06	105,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (CORAÇÃO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,49	Valor Total: 110,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	003	03.853.315/0001-70	55,49	55,49	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	67,50	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	032	45.303.997/0001-97	55,49	55,49	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

24 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 45 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (FLOR)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,87	Valor Total: 115,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	077	03.853.315/0001-70	57,87	57,87	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	024	31.486.195/0001-55	67,50	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	002	45.303.997/0001-97	57,87	57,87	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: leoarte	Modelo: leoarte
Descrição: PERFURADOR DECORATIVO 50MM (CÍRCULO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,54	Valor Total: 119,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	037	03.853.315/0001-70	59,54	59,54	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	67,50	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	019	45.303.997/0001-97	59,54	59,54	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: TESOURA COSTURA 9 1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	091	32.563.695/0001-06	19,00	12,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	045	03.853.315/0001-70	19,60	15,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	31.486.195/0001-55	19,60	19,60	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

25 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 46 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:09 Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX; CABO PLÁSTICO; USO GERAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 45,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	57,10	6,49	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	55,00	6,50	Sim
3 CICOMAC LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	025	45.303.997/0001-97	57,10	10,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	57,10	57,10	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	067	03.853.315/0001-70	57,10	57,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ALICATE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 11,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	12,60	11,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	12,89	11,99	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	12,89	12,00	Sim
4 CICOMAC LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	043	45.303.997/0001-97	12,89	12,89	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	12,89	12,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 66

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

26 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 47 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 Unidade: UN Marca: renovo Modelo: renovo
Descrição: CADERNO 1/4 CAPA DURA BROCHURA 48 FOLHAS
Quantidade: 310 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	3,30	1,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	067	32.563.695/0001-06	3,20	2,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	3,30	2,54	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	3,30	3,30	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	086	45.303.997/0001-97	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: RL Marca: SCRITY Modelo:
Descrição: BOBINA EMBALAGEM PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CM X 140M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 94,00 Valor Total: 94,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	94,00	94,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	053	03.853.315/0001-70	95,23	95,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo:
Descrição: REVOLVER PARA COLA QUENTE FINA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	21,80	18,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	22,93	18,48	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	22,93	22,93	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	22,93	22,93	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

27 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 48 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: CAIXA GIZ DE CERA JUMBO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	047	32.563.695/0001-06	6,85	5,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	6,93	6,48	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	6,93	6,93	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	056	03.853.315/0001-70	6,93	6,93	Sim
5 CICOMAC LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	077	45.303.997/0001-97	6,93	6,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 29,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	099	32.563.695/0001-06	7,20	5,90	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	018	03.853.315/0001-70	7,37	6,09	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	07.245.458/0001-50	7,37	6,49	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	7,37	7,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

28 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 49 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 72 Unidade: CX Marca: rend bond Modelo: rend bond
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 20G ADESIVO PARA ARTESANATO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 6,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	11,83	6,49	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	11,50	6,50	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	051	03.853.315/0001-70	11,83	7,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	97,50	97,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: PCT Marca: rendicolla Modelo: rendicolla
Descrição: REFIL COLA QUENTE FINA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 28,54 Valor Total: 142,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099	03.853.315/0001-70	41,22	28,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	41,22	29,99	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	093	32.563.695/0001-06	40,50	30,47	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	31.486.195/0001-55	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA CORES DIVERSAS ESTAMPADOS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 87,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	049	03.853.315/0001-70	4,08	2,90	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	041	32.563.695/0001-06	4,00	3,55	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

29 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 50 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 2,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	060	32.563.695/0001-06	4,08	1,45	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	068	03.853.315/0001-70	4,17	1,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091	07.245.458/0001-50	4,17	4,06	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	31.486.195/0001-55	4,17	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PCT	Marca: HAPPY DAY	Modelo:
Descrição: BEXIGA CORES DIVERSAS PCT C/ 50 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	095	32.563.695/0001-06	7,00	4,35	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	7,05	4,45	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	054	39.556.276/0001-96	7,05	6,97	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	055	31.486.195/0001-55	7,05	7,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:10 Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
Descrição: TNT (AMARELO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

30 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 51 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090	03.853.315/0001-70	324,33	90,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	082	32.563.695/0001-06	320,00	93,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	324,33	124,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	324,33	187,64	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	044	39.556.276/0001-96	324,33	190,00	Sim
6 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	029	45.303.997/0001-97	324,33	230,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
Descrição: TNT (LARANJA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	014	03.853.315/0001-70	324,33	90,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	022	32.563.695/0001-06	320,00	93,50	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	029	39.556.276/0001-96	234,33	110,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	324,33	124,98	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	324,33	136,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: RL	Marca: tntnew	Modelo: tntnew
Descrição: TNT (AZUL)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	080	03.853.315/0001-70	324,33	90,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	320,00	95,50	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	076	39.556.276/0001-96	234,33	104,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	324,33	123,99	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	31.486.195/0001-55	324,33	135,00	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

31 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 52 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

6 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 031 45.303.997/0001-97 324,33 324,33 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: UN Marca: FITPEL Modelo:
Descrição: FITA LARGA TRANSPARENTE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	063	32.563.695/0001-06	4,50	4,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	092	03.853.315/0001-70	4,60	4,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	4,60	4,60	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	4,60	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:
Descrição: FITA TRANSPARENTE FINA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 11,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	030	32.563.695/0001-06	2,35	1,10	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	033	03.853.315/0001-70	2,40	1,12	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	31.486.195/0001-55	2,40	2,40	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	2,40	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

32 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 53 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 82 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR (AZUL)
Quantidade: 92 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 119,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	050	32.563.695/0001-06	8,50	1,30	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	016	03.853.315/0001-70	8,69	1,32	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	8,69	4,48	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	092	31.486.195/0001-55	8,69	8,69	Sim
5 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	003	45.303.997/0001-97	8,69	8,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR PONTA DE POLIESTER FINA
Quantidade: 92 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 294,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	10,00	3,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	10,16	3,49	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	10,16	10,16	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	070	45.303.997/0001-97	10,16	10,16	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	049	31.486.195/0001-55	10,16	10,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 Unidade: UN Marca: bic Modelo: bic
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA
Quantidade: 650 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	054	03.853.315/0001-70	4,56	0,46	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	070	32.563.695/0001-06	4,25	0,48	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	4,56	4,56	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

33 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 54 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

4	CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	087	45.303.997/0001-97	4,56	4,56	Sim
5	ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	31.486.195/0001-55	27,75	27,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: CX	Marca: lyke	Modelo: lyke
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 12,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	057	03.853.315/0001-70	56,62	12,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	044	32.563.695/0001-06	50,00	12,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	56,62	17,48	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	089	31.486.195/0001-55	56,62	22,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PCT	Marca: foroni	Modelo: foroni
Descrição: ENVELOPE A4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 107,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	39,67	35,99	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	39,67	36,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	39,67	39,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

34 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 55 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 87 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA MARROM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	054	03.853.315/0001-70	7,63	7,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	020	32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	051	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	030	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA ROXO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	003	03.853.315/0001-70	7,63	7,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	007	32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	032	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:11 Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UN Marca: haiti Modelo: haiti
Descrição: EVA BEGE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	007	03.853.315/0001-70	7,63	7,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
4 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	026	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

35 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 56 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: EVA AZUL CLARO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	089 03.853.315/0001-70	7,63	7,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	065 32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	083 45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064 31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: EVA AZUL ESCURO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	048 32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
2 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	069 45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	053 31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	055 03.853.315/0001-70	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: EVA CINZA CLARO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

36 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 57 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	025	32.563.695/0001-06	7,50	7,50	Sim
2 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	043	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	063	03.853.315/0001-70	7,63	7,63	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	095	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (AMARELO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	072	32.563.695/0001-06	7,40	7,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	7,43	7,43	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	054	03.853.315/0001-70	7,43	7,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (VERDE)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	086	32.563.695/0001-06	7,40	7,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041	31.486.195/0001-55	7,43	7,43	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088	03.853.315/0001-70	7,43	7,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 58 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: EVA ROSA COM GLITTER			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	005	32.563.695/0001-06	7,40	7,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003	31.486.195/0001-55	7,43	7,43	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	017	03.853.315/0001-70	7,43	7,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: EVA COM GLITER CORES (PRATA)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 502,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	7,21	7,18	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006	32.563.695/0001-06	7,19	7,19	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099	03.853.315/0001-70	7,21	7,21	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	078	18.912.500/0001-65	7,21	7,21	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	7,21	7,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER CORES (LARANJA)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	7,40	7,40	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

38 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 59 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	7,43	7,43	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	020	03.853.315/0001-70	7,43	7,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: ESTILETE COM CORPO TERMOPLASTICO NA COR AMARELA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 14,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	3,10	2,99	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	050	32.563.695/0001-06	3,00	3,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	3,10	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo: elgin
Descrição: PILHAS COMUM DE ZINCO AA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 47,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	6,83	6,74	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	087	32.563.695/0001-06	6,75	6,75	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	039	03.853.315/0001-70	6,83	6,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

39 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 60 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 100 Unidade: UN Marca: são domingos Modelo: são domingos
Descrição: LIVRO ATA PAUTADA, CAPA DURA PRETA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 10,49 Valor Total: 20,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	10,80	10,49	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	074	32.563.695/0001-06	10,50	10,50	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	057	03.853.315/0001-70	10,80	10,80	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	11,25	11,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: UN Marca: PIRATININGA Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE 250ML AZUL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 24,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	040	32.563.695/0001-06	7,45	4,90	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058	03.853.315/0001-70	7,63	5,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	7,63	6,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	092	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
5 CICOMAC LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	022	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: UN Marca: piratininga Modelo: piratininga
Descrição: TINTA GUACHE 250ML VERDE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	7,63	5,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006	32.563.695/0001-06	7,45	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	7,63	6,49	Sim
4 CICOMAC LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	058	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

40 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 61 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:12 Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: TINTA GUACHE 250ML VERMELHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	7,63	5,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	056	32.563.695/0001-06	7,45	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	7,63	6,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	033	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: TINTA GUACHE 250ML PRETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	065	03.853.315/0001-70	7,63	5,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	038	32.563.695/0001-06	7,45	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	7,63	6,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	009	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

41 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 62 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: TINTA GUACHE 250ML LARANJA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	036	03.853.315/0001-70	7,63	5,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	7,45	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	7,63	6,98	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	026	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE 250ML AMARELA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 13,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	078	32.563.695/0001-06	7,45	2,75	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	001	03.853.315/0001-70	7,63	2,76	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	7,63	6,98	Sim
4 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	099	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE 250ML MARROM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 8,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

42 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 63 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	7,45	2,75	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	068	03.853.315/0001-70	7,63	2,76	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	7,63	6,99	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	7,63	7,63	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	014	45.303.997/0001-97	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top
Descrição: CLIPS 4/0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 159,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	8,86	7,99	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	009	32.563.695/0001-06	8,50	8,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	031	31.486.195/0001-55	8,86	8,86	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021	03.853.315/0001-70	8,86	8,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu
Descrição: REGUA 20CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	076	03.853.315/0001-70	2,65	0,63	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	089	32.563.695/0001-06	2,55	0,65	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	2,65	0,79	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048	31.486.195/0001-55	2,65	2,65	Sim
5 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	077	45.303.997/0001-97	2,65	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

43 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 64 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 3.714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	6,50	6,19	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	020	32.563.695/0001-06	6,40	6,20	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	026	31.486.195/0001-55	6,50	6,50	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	6,50	6,50	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	036	02.961.157/0001-09	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	030	32.563.695/0001-06	8,85	4,30	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	9,00	4,39	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	31.486.195/0001-55	9,00	9,00	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021	03.853.315/0001-70	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:32 Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VPILOT BOARD MASTER RECARREGÁVEL AZUL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 17,90	

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

44 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 65 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	033	32.563.695/0001-06	17,90	17,90	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	036	03.853.315/0001-70	18,06	18,06	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	080	31.486.195/0001-55	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VPILOT BOARD MASTER RECARREGÁVEL VERMELHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 17,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	077	32.563.695/0001-06	17,90	17,90	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	18,06	18,06	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041	31.486.195/0001-55	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO PARA MARCADOR WBS-VBM AZUL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 76,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	25,50	25,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	044	03.853.315/0001-70	25,90	25,90	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 66 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO PARA MARCADOR WBS-VBM COR VERMELHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 76,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	088	32.563.695/0001-06	25,50	25,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021	03.853.315/0001-70	25,90	25,90	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	52,50	52,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: CANETAS HIDROCOR JUMBO COLORIDAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	33,00	10,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	32,50	10,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	33,00	13,49	Sim
4 CICOMAQ LICITAÇÕES PRODUTOS E SERVIÇOS -	021	45.303.997/0001-97	33,00	33,00	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	31.486.195/0001-55	33,00	33,00	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	030	02.961.157/0001-09	33,00	33,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: souza	Modelo: souza
Descrição: REGUA DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 67 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	013	03.853.315/0001-70	10,69	6,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	10,50	6,95	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	074	31.486.195/0001-55	10,69	10,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA ABA ELASTICA 340 X 250 X 60MM AZUL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 293,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	5,77	4,89	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	095	32.563.695/0001-06	5,60	4,90	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	015	03.853.315/0001-70	5,77	5,77	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: renovo	Modelo: renovo
Descrição: CADERNO BROCHURÃO PARA DURA 96 FOLHAS 200MM X 275 MM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	7,95	4,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	7,85	4,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	7,95	6,54	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	7,95	7,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

47 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 68 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo:
Descrição: DIARIO DO PROFESSOR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 592,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	027	32.563.695/0001-06	5,60	3,95	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099	03.853.315/0001-70	5,70	4,00	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	003	45.303.997/0001-97	5,70	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: ECO PREMIUM	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 897,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	098	32.563.695/0001-06	22,00	17,95	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	22,37	18,00	Sim
3 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS -	091	45.303.997/0001-97	22,37	22,37	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020	31.486.195/0001-55	240,00	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: romitec	Modelo: romitec
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET 120G 210X297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 1.226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	081	03.853.315/0001-70	14,55	6,13	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	14,20	6,25	Sim

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

48 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 69 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	14,55	10,19	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	31.486.195/0001-55	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: PLASHOME	Modelo:
Descrição: RELOGIO DE PAREDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,70		Valor Total: 93,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	073	32.563.695/0001-06	30,50	18,70	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	31,97	18,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:33 Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 6MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 5,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	062	03.853.315/0001-70	6,00	5,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	6,00	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:34 Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 8MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 5,00

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

49 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 70 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088	03.853.315/0001-70	6,55	5,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	6,55	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:34 Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 10MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 6,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	045	03.853.315/0001-70	6,40	6,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	6,75	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:34 Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PCT	Marca: importbc	Modelo: importbc
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 12MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 7,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	060	03.853.315/0001-70	10,68	7,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	10,68	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 14/07/2021 13:01:34 Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 14/07/2021 13:01:34

50 de 51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 71 de 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 128 Unidade: PCT Marca: importbc Modelo: importbc
Descrição: OLHINHOS MOVEIS PARA ARTESANATO 100 PEÇAS - 15MM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8,42 Valor Total: 8,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	8,42	8,42	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	012	31.486.195/0001-55	13,50	13,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 15 de julho de 2021

Ano VI | Edição nº 1253

Página 72 de 72

PODER LEGISLATIVO DE PIRANGI

Licitações e Contratos

Ratificação

GABINETE DA PRESIDENCIA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2021 RATIFICAÇÃO

Lucas Henrique Francisco Costa dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento no artigo 24, da Lei federal nº 8.666/93,

RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO para a contratação direta do profissional Edson Flausino Silva Júnior, OAB 164.334, para prestação de serviços na área jurídica por meio de profissional habilitado junto à OAB, para emissão de parecer com orientações de procedimentos a serem adotados pela Mesa Diretora desta Câmara, acerca do ofício nº 19/2021 expedido pela Meritíssima Juíza do TRE-SP, 76ª Zona Eleitoral de Monte Alto, para o período de 15 (quinze) dias.

E autorizo o empenho da despesa, no valor total de R\$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) em favor do profissional Edson Flausino Silva Júnior, OAB 164.334, CPF Nº 109.145.308-01, cujo pagamento far-se-á em única parcela mediante apresentação de parecer jurídico.

Pirangi, 14 de julho de 2021.

Lucas Henrique Francisco Costa dos Santos

Presidente da Câmara Municipal